
6 7

Jakmile zase bezpečně stanuli na pevné zemi, Jaeger užasl při pohledu  
na nekonečné hory a nadšeně se k nim rozběhl.

Ale Searcher věnoval pozornost něčemu jinému. Konečně mohl 
prozkoumat ony záhadné rostliny zblízka. Pulzovaly bzučící energií.

Jaeger se však jen bez zájmu ohlédl. „Jsme průzkumníci, 
Searchere. Ne zahradníci,“ zabručel.

Ale Searcher se ani nehnul. Byl přesvědčený, že ty zvláštní rostliny byly 
mnohem důležitější než průzkum hor.

Jaeger s ním nesouhlasil a snažil se ostatní přimět,  
aby se soustředili na původní úkol, ale Callisto, jedna z členek  
týmu, si myslela, že má Searcher pravdu. „Můžou být klíčem  
k budoucnosti Avalonie,“ 
řekla.

Searcher šokovaně 
sledoval, jak se k němu 
táta otočil zády a odešel.


